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Valmistelija / Beredare: Sivsitysjohtaja / Bildningsdirektör Jukka Pietinen,  
jukka.pietinen(at)sipoo.fi, Varhaiskasvastuspäällikkö / Chef för 
småbarnsfostran Mervi Keski-Oja, mervi.keski-oja(at)sipoo.fi, 
Opetuspäällikkö / Undervisningschef Riikka Strandstöm, 
riikka.strandstom(at)sipoo.fi, Opetuspäällikkö / Undervisningschef Hannu 
Ollikainen, hannu.ollikainen(at)sipoo.fi, Vs. kulttuuri- ja vapa-aikapäällikkö / 
Tf. chef för kultur- och fritidstjänster Lea Kuusirati, lea.kuusirati(at)sipoo.fi 

 

Talous- ja hallinto-osaston talousyksikkö on ohjeistanut toimielimiä vuoden 
2020 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen valmistelussa. Sen mukaan 
sivistysvaliokunnan pitää omalta osaltaan käsitellä toimintakertomuksensa 
maaliskuun alkuun mennessä ja saattaa se talousyksikön tiedoksi. 

Toimintakertomuksessa käsitellään sivistysvaliokunnan alaisuudessa 
toimivien tulosalueiden toimintaa, keskeisiä tunnuslukuja, sekä 
kunnanvaltuuston sivistyslautakunnalle asettamien toiminnallisten 
tavoitteiden toteutumista. 

1.5.2015 voimaanastuneen kuntalain (410/2015) 13. luvun 113 §:n 
mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. Kunnanhallituksen on laadittava 
tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun 
mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. 
Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. 
Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen 
valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun 
loppuun mennessä. 

Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden 
liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus. 

Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot kunnan tuloksesta, 
taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä toiminnasta. Tätä varten 
tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. 

Vuoden 2020 toimintakertomuksessa / tilinpäätöksessä on esitettävä 
selvitys valtuuston asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden 
toteutumisesta. 

Lähtökohtana ovat olleet kunnanvaltuuston vuoden 2020 varsinaisessa 
talousarviossa hyväksymät määrärahat ja tavoitteet. Alustavan vuoden 
2020 tilinpäätöksen mukaan sivistysvaliokunnan tilikauden 2020 tulos on 
toteutunut 97,9 %:sti. Toimintatuottojen toteuma oli 100,4 % ja 
toimintakulujen toteuma 97,4 %. Lopullinen tilinpäätös valmistuu valtuuston 
kesäkuun kokoukseen. 



Koronaepidemian seurauksena sivistysosaston kaikki tulosalueet ja niiden 
palvelualueet ovat joutuneet sopeuttamaan toimintonsa useaan kertaan 
vallitsevan tilanteen mukaisesti vuoden aikana. Tästä huolimatta 
valtuuston asettamat toiminnalliset tavoitteet toteutuivat kaikilta osin. 

Sivistysvaliokunnan vuoden 2020 tilinpäätös ja toimintakertomus on 
liitteenä.  

 

Esittelijä / Föredragande Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää merkitä asian tiedoksi ja päättää esittää 
kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että se hyväksyy 
sivistysvaliokunnan vuoden 2020 tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja 
sitovien tavoitteiden toteuman.   
 
Bildningsutskottet beslutar anteckna ärendet för kännedom och beslutar 
föreslå kommunstyrelsen och vidare fullmäktige att bildningsutskottets 
bokslut, verksamhetsberättelse samt utfallet av de bindande målen för år 
2020 godkänns. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.  
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 


